
  

 

 

 

 

Veletrh stavebnictví 
Rijád, Saudská Arábie 

4. 11. – 7. 11. 2024  

 

SAUDI BUILD  
2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



SAUDI BUILD 
4. 11. – 7. 11. 2024  

 

 

Agentura CzechTrade zve firmy ke společné expozici na veletrhu Saudi 

Build v Rijádu. Jedná se o největší a nejuznávanější veletrh stavebnictví 

a infrastruktury pro region hned po Big 5 v UAE. 

Saúdská Arábie se stala jedním z největších světových stavebních  

a infrastrukturních sektorů s připravovanými stavebními projekty 

přesahující 250 miliard dolarů. 

Saúdské ministerstvo pro obecní záležitosti a venkov zahájilo pětiletý 

plán na výstavbu bydlení v celém království ve výši 43 miliard dolarů. 

Program zahrnuje výstavbu 240 000 jednotek. Je jedním z největších 

svého druhu na světě. Plán vytváří široké možnosti pro dodavatele 

staveb, interiérů, dokončovacího materiálu, stavebních strojů  

a souvisejících produktů a služeb.  

Saúdská Arábie také oznámila několik ambiciózních plánů na spuštění 

vlny megaprojektů, (například. NEOM, AMAALA, Red Sea Project, King 

Salman Park, Oxagon, Riyadh Metro, Red Sea International Airport, 

Jeddah Tower). 

Více informací o veletrhu najdete na webových stránkách 

https://saudi-build.com/  

 

Proč se investice do veletrhu SAUDI BUILD vyplatí? 

— Představení českých firem a České republiky jako obchodního partnera se špičkovými produkty 

technologiemi a světovou konkurenceschopností v oblasti stavebnictví 

— Vstup českých firem na nový trh nebo rozšíření dosavadních kontaktů a aktivit v KSA a okolních 

zemích 

— Představení nabídky českých firem na této akci - příležitost k osobnímu jednání s návštěvníky 

veletrhu i pozvanými partnery nebo prezentace formou distribuce propagačních materiálů 

— Snížení nákladů českých firem spojených s jejich účastí na veletrhu 

 

 

https://saudi-build.com/


SAUDI BUILD 
4. 11. – 7. 11. 2024  

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Stavebnictví a stavební materiály, stavební systémy a technologie 

— Interiérové dekorace a ozdoby 

— Keramické dlaždice a výrobky 

— Izolace, tepelná fasáda a opláštění 

— Nábytek 

— Návrhy a realizace kuchyní a skříní, sanitární vybavení 

— Koupelnové, instalatérské produkty a technologie 

— Řešení osvětlení a svítidla 

— Podlahy, stropy, stěny, dveře, fasády, sklo a okna 

— Ocelové výrobky, dřevěné rámy a nosníky 

— Bazény a příslušenství 

— Bezpečnostní a zabezpečovací zařízení a systémy 

— Betonové výrobky a prefabrikované konstrukce 

— Výtahy 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Agentura CzechTrade zajistila plochu pro společný stánek CzechTrade v hale 1 s limitovanou 

kapacitou, na kterém Vaší firmu rádi uvítáme. 

— Vytvoříme stručný informační profil Vaší firmy v arabštině na základě Vámi dodaných materiálů 

— Oslovení potenciálních zájemců před veletrhem dle předem specifikované cílové skupiny se 

záměrem podchytit zájem místních firem o spolupráci 

— Vaše materiály budou během veletrhu selektivně rozdistribuovány vytipovaným zájemcům - 

potenciálním partnerům nebo klientům (nikoli volně k rozebrání) 

— Výstupem této služby pro Vaši firmu po skončení veletrhu bude individuální závěrečná zpráva 

včetně uvedení všech získaných, relevantních kontaktů 

 

Osobní účast  

— Vytvoříme stručný informační profil Vaší firmy v arabštině na základě Vámi dodaných materiálů, 

který pro akci připravíme 

— Váš profil zveřejníme na webových stránkách naší kanceláře CzechTrade Saudská Arábie 



SAUDI BUILD 
4. 11. – 7. 11. 2024  

 

 

— Osobní účast zástupce Vaší firmy na stánku za účelem osobní prezentace a vedení jednání  

s potenciálními partnery 

— Základní vybavení stánku (stolek, židle, stojan na katalogy apod.), základní občerstvení. 

— Logistika (doporučení hotelu, další užitečné informace) 

— Možnost umístění loga, banneru a plakátu firmy na společném stánku 

— Zařazení do katalogu vystavovatelů / podmínkou je včasné přihlášení firmy u CzechTrade 

— Osobní asistenci během veletrhu a aktivní účast pracovníků CzechTrade při jednáních s Vašim i 

obchodními partnery 

 

— Osobní účast 6 m2 105 000 Kč bez DPH  

 

Katalogová účast 

— Oslovení potenciálních zájemců před veletrhem dle předem specifikované cílové skupiny se 

záměrem podchytit zájem místních firem o spolupráci 

— Vaše firma zašle na naši kancelář CzechTrade Saudská Arábie své prezentační materiály v AJ 

(případně ArJ )  

v předem domluveném množství a termínu 

— Vaše materiály budou během veletrhu selektivně rozdistribuovány vytipovaným zájemcům - 

potenciálním partnerům nebo klientům (nikoli volně k rozebrání) 

— S případnými zájemci sjednáme obchodní jednání pracovníků CzechTrade 

— Výstupem této služby pro Vaši firmu po skončení veletrhu bude individuální závěrečná zpráva 

včetně uvedení všech získaných, relevantních kontaktů 

 

— Katalogová účast 25 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SAUDI BUILD 
4. 11. – 7. 11. 2024  

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 31. 7. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 10. 9. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 20. 10. 2024 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 31. 7. 2024. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Zuzana Jesenská 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 566 

mob.: +420 702 213 109 

e-mail: 

zuzana.jesenska@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Tamer El-Sibai 

CzechTrade Saudská Arábie 
 

 

tel.: +966 59 729 4035 

e-mail:  

tamer.elsibai@czechtrade.cz 

 

 



SAUDI BUILD 
4. 11. – 7. 11. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6 m2 (105 000 Kč bez DPH) 

 Katalogová účast (25 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 

 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


